
ZARZĄDZENIE Nr 28/2019

BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 28 lutego 2019 r.

w  sprawie  ogłoszenia  wyników otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań
publicznych Miasta Przasnysz  w roku 2019 z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom  
i patologiom społecznym

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art.  30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000,1349, 1432 oraz 2500), art. 4 ust.1
pkt 6, 15 i 32, art.  5 ust. 4 pkt 2, art.  11 ust.  1, art. 13, art.  14 i art.  15 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2018 r. poz.
450, 650, 723, 1365 oraz Dz.U. z 2019 r. poz. 37) oraz art. 41 ustawy z dnia 26 października
1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r., poz.
2137 oraz 2244), art.5 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii
(Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1030,1490 i 1669), w związku z zapisami Uchwały Nr III/18/2018
Rady  Miejskiej  w Przasnyszu  z dnia  13  grudnia  2018  r.  w sprawie  Miejskiego  Programu
Profilaktyki  i Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  na  2019  rok  i Uchwały  Nr
III/19/2018  Rady  Miejskiej  w Przasnyszu z dnia  13  grudnia  2018r.  w sprawie  Miejskiego
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2019 rok i Uchwały nr V/27/2019 Rady Miejskiej
w Przasnyszu  z dnia 24 stycznia 2019 r. w sprawie „Programu współpracy Miasta Przasnysz
z organizacjami  pozarządowymi oraz podmiotami,  o których mowa w art.  3  ust.  3  ustawy
z dnia 24 kwietnia  2003 roku o działalności  pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok
2019” zarządzam, co następuje:

§ 1.

         Przyznaję dotacje  celowe na wsparcie realizacji  zadań publicznych w 2019 roku dla
następujących organizacji pozarządowych:

 Zadania  z  zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

L.p. Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość
przyznanych

środków
publicznych

1.
 Miejski Klub Sportowy
06-300 Przasnysz
Ul. Makowska 23

„Trenuj i baw się z MKS –część IV” 36 850,00 zł

2.

Przasnyskie Stowarzyszenie 
Trzeźwościowe Rodzin 
Abstynenckich „ORLIK”
06-300 Przasnysz
ul. M. Skłodowskiej-Curie 7

„Twoja przyszłość zaczyna się dziś” 18 850,00zł

3.
Auto-Moto Klub 
„Rzemieślnik”

„IX Rowerowy Dzień Dziecka”
20000,00zł



06-300 Przasnysz
Ul. |Makowska 23

4.

Federacja  Ruch Organizacji na
rzecz Społecznej Aktywności 
ROSA
06-300 Przasnysz
Ul. 3 Maja 16

Rodzinna majówka w parku miejskim -
2019 r

8300,00zł

5. 
Komenda Hufca ZHP
06-300 Przasnysz
Ul. M. Dąbrowskiej  1

„Z profilaktyką w harcerskim kręgu” 16 000,00

 Zadania z zakresu przeciwdziałania narkomanii

L.p Nazwa i adres oferenta Nazwa zadania publicznego

Wysokość
przyznanych

środków
publicznych

1.

UMKS WARRIOR MMA 
TEAM

06-300 Przasnysz

Ul. Wojskowa 10/26

„Zadania z zakresu przeciwdziałaniu 
narkomanii w postaci szkolenia 
dzieci, młodzieży i dorosłych z 
zakresu sztuk walki”

  10 000,00zł

§ 2. 

 Dotacje,  o  których  mowa  w  §  1  niniejszego  Zarządzenia  zostaną  wypłacone  na
podstawie zawartej umowy pomiędzy Miastem Przasnysz, a organizacjami pozarządowymi
wymienionymi  w  §  1  niniejszego  Zarządzenia  zgodnie  z  wzorem  określonym
Rozporządzeniem i Społecznej z dnia 17 sierpnia 2016 r. w sprawie wzoru oferty realizacji
zadania publicznego,  ramowego wzoru umowy o wykonanie zadania publicznego i  wzoru
sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2016 r., poz. 1300)

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  ds.  promocji  i  współpracy  
z organizacjami pozarządowi.

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski


